
 

 

令和 7 年 12 ⽉ 26 ⽇ 
 
お取引先様 及び お客様各位 

Dream Comes True 株式会社 
代表取締役社⻑ 吉⽥航太 

 

SNS コラボのお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御
礼申し上げます。 
 

この度、弊社 Dream Comes True 株式会社と予てより協⼒関係にありました株式会社ク
ラシア様と SNS でのコラボ配信が決定しましたので、お知らせ致します。 

 
敬具 

 
記 

 
 
 

以上 
 

 アカウント名 

YouTube 営業が辛すぎる（cracia.eigyou） 

TikTok 営業マンの⽇常（tnakalnb4gk） 

Instagram 営業が⾟すぎる（@営業が⾟すぎる） 


